
 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it tel 0831 589111 - 

Responsabile dell’istruttoria: prof.ssa Cinzia Semerano A.A. Giovanni Caricato 

Settore : I GRADO      Brindisi, fa fede la data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

 VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ”;  

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTE le disponibilità della scuola Secondaria di Primo Grado, pubblicate sul sito istituzionale di 

questo Ufficio; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi relativo al conferimento delle 

supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola Secondaria di Primo Grado inserito 

nelle GPS della provincia di BRINDISI– classi di concorso specificate;  

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Secondaria di Primo 

Grado – per ciascuna classe di concorso;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento 

alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le 

categorie protette 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette; 

VISTE le pubblicazioni e/o precedenti in riferimento agli incarichi a tempo determinato su posto 

comune del 1°grado prot. n.10680 del 30/09/2020, prot. n.10775 del 30/09/2020 e del prot. n.10942 

del 02/10/2020; 

CONSIDERATO il mero errore materiale, in autotutela  

 

DISPONE 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS della scuola Secondaria di Primo Grado 

– CDC A022– classe di concorso come di seguito descritto: 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA CDC 

FAS
CIA 

N.RO 
POS. 

IN 
GPS 

PUN
TEG
GIO 
IN 

GPS SEDE ASSEGNATA TIPO DI POSTO 
RISERVA/PRE

CEDENZA 

VANTAG

GIATO 

ANGEL

A 

30/01/1983 

LECCE 

A0

22 2^ 45 87 

BRCT70500T 

"C.T.P." MESAGNE 

NORMALE 

31/08/21   

CAVALL

ONE 

ANNALI

SA 

26/05/1979 

BRINDISI 

A0

22 2^ 135 

41,

5 

BRCT703006 C.T.P. 

CAROVIGNO 

NORMALE 

31/08/21   

FRANCO SIMONA 

20/01/1976 

BRINDISI 

A0

22 2^ 105 51 

BRCT704002 

"C.T.P." LATIANO 

NORMALE 

31/08/21 N 

          

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’ Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it tel 0831 589111 - 

Responsabile dell’istruttoria: prof.ssa Cinzia Semerano A.A. Giovanni Caricato 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata entro il primo giorno utile dal 

presente provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa 

di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigenteSi precisa che eventuali 

disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni. 

 I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che 

dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 

riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato, dopo avere effettuato i controlli relativi 

alla legittima posizione in GPS per fascia, punteggio, riserva di legge.  

 

L’Ufficio ha accertato la legittimità della precedenza per L.104/1992. 

 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa 

citata in premessa.  

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi con valore di 

notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 IL DIRIGENTE  

Giuseppina Lotito 

Al Dirigente Scolastico del Cpia BRINDISI  

Alle OO.SS. Provincia di Brindisi 

Al Sitoweb 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2020-10-03T17:34:23+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-03T19:49:49+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0010978.03-10-2020




